

# Danoil Exploration A/S

Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J

CVR-nr./CVR no. 10 60 81 47

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 4 April 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>11</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>12</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>14</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>15</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Danoil Exploration A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J
CVR-nr./CVR no.	10 60 81 47
Stiftet/Established	20. januar 1987/20 January 1987
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.danoil.dk">www.danoil.dk</a>
Telefon/Telephone	+45 89 32 22 11
Bestyrelse/Board of Directors	Jørgen Dencker Wisborg, formand/Chair Flemming Møller Rasmussen, næstformand/Vice Chairman Erik Larsen Michael Lindhart Løve Thor Skov Jørgensen
Direktion/Executive Board	Niels Ole Ladekær Christensen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden deltager i olie- og gasefterforskning samt produktion i den danske del af Nordsøen. Selskabet deltager i følgende licenser:

- 7/89 Syd Arne, ejerandel 1,69%.
- Solsort Unit, ejerandel 13,96%.
- 12/06 Robin Hood, ejerandel 10,43%.
- 04/16 Robin Hood, ejerandel 10,43%.

(13,83% af Solsort Unit er placeret i datterselskabet Danoil II Aps)

### Usikkerhed ved indregning og måling

#### Generelle risici

Driftsrisikoen for selskabet knytter sig til produktion og priser. Der vurderes ikke at være risiko for afsætningen af den producerede mængde.

Produktionen vil være meget afhængig af hvornår i året Solsort forventes i drift.

Verdensmarkedsprisen på råolie kan ændres betydeligt på kort tid og derved påvirke resultatet kraftigt.

Driftsstop kan forekomme, hvilket dog kun vil medføre en udskydelse af indtægten fra oliesalget - ikke reduktion af den endelige indvinding.

Der er tegnet forsikringer til imødegåelse af omkostninger ved miljøskade samt skader på tekniske anlæg, herunder produktions- og injektionsbrønde.

#### Valutarisici

Der sælges i USD, og kursudsving i denne vil påvirke resultatet. Der foretages, i lighed med praksis i moderselskabet, ikke valutaafdækning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens kulbrinteproduktion på 33.223 tønder råolie og 1.216.945 Sm<sup>3</sup> naturgas blev udvundet i Syd Arne licensen. Produktion fra Solsort Unit blev ikke som forventet påbegyndt i 2023, fordi vanskeligheder under boringen af produktionsbrønden forlængede boreperioden og dermed blev produktionsstart udskudt til 2024.

### Business review

The Company participates in oil and gas exploration as well as production in the Danish part of the North Sea. The Company participates in the following licences:

- 7/89 Syd Arne, 1.69% ownership.
- Solsort Unit, 13.96% ownership.
- 12/06 Robin Hood, 10.43% ownership.
- 04/16 Robin Hood, 10.43% ownership.

(13.83% of Solsort Unit is placed in the subsidiary Danoil II Aps)

### Recognition and measurement uncertainties

#### General risks

The Company's operating risk relates to production and prices. Sale of the produced quantity is deemed not to be subject to any risk.

The production will be very dependent on when in the year that Solsort is expected to be in operation.

The world market price of crude oil can change significantly in a short period of time, thereby greatly affecting the results of operation.

Downtime may occur, which, however, will only result in a postponement of the income from oil sales - not a reduction in final extraction.

Insurance has been taken out to cover the costs of environmental damage as well as damage to technical facilities, including production and injection wells.

#### Currency risks

Sales are made in USD, and exchange rate fluctuations will affect the results. In line with the Parent Company's practice, currency hedging is not carried out.

### Financial review

The Group's hydrocarbon production of 33,223 barrels of crude oil and 1,216,945 standard cubic meters of natural gas were extracted from the Syd Arne licence. The production from Solsort Unit was not initiated at the beginning of 2023 as expected as difficulties during the drilling of the development well extended the drilling period and thus the production start was postponed to 2024.

## Ledelsesberetning

Management's review

Olie produktionen fra Syd Arne blev 10,9 % mindre end 2022, medens Naturgas eksporten blev 8,0% større end i 2022. Årsagen er generel aldring af feltet samt forskellige mindre tekniske problemer i forår/sommer og planlagte periodiske produktionsstop under forberedelse af Solsort boringen fra boreriggen ved den nordlige platform.

Koncernens andel af den solgte volumen udgjorde 35.723 tønder olie og 1.216.945 Sm3 Naturgas. Olieprisen var i gennemsnit lidt lavere end i 2022. Til gengæld var der en opskrivning af værdien af et betydeligt volumen i olietanken ved årsskiftet 2022/2023. Samlet set betød det at omsætningen blev på 22,2 mio. kr, hvilket er et fald på 7,9 mio. kr. i forhold til 2022. Den udskudte produktion fra Solsort Unit betød at omsætningen sluttede langt under det forventede.

Olie og gas fra Solsort Unit skal produceres gennem Syd Arne platformen, således at dette veltjente produktionsanlæg genbruges og udnyttes til en omkostningseffektiv produktion. Den afledte forventede omkostningsreduktion pr. enhed af Syd Arne produktionen udeblev i 2023 og dermed blev produktionsomkostningen her højere end forventet. Bruttoresultatet for produktionen fra Syd Arne feltet udgjorde 9,5 mio. kr.

I Robin Hood licensen skete der ændringer af konsortiet, da operatøren Dana Petroleum og Nordsøfonden udtrådte af licensen. Konsortiedeltageren Petrogas overtager operatørskabet og øgede sin licensandel ligesom Danoil Exploration A/S (Danoil) øger i 2024 sin andel fra 10,43% til 15%. Ændringerne er forudsat myndighedernes godkendelse. På grund af ændringerne i licensen godkendte energistyrelsen en udskydelse af fristen for at beslutte om der skal bores en vurderingsboring. Først i 2025 vil der blive taget beslutning om planerne for licensen.

Koncernresultatet for Danoil udgjorde 5,3 mio. kr. Der forventes produktion fra Solsort Unit i 2024, hvilket betyder, at der forventes et resultat for koncernen på ca. 150 mio. kr.

### Videnressourcer

Danoils mission er at tage del i en sikker og miljømæssig forsvarlig indvinding af kulbrinter fra den danske undergrund til gavn for moderselskab og samfund.

The oil production from Syd Arne was 10.9% less than 2022, whereas the natural gas export was 8.0% greater than 2022. The reason being general ageing of the field as well as various minor technical problems in spring/summer and planned periodic interruption of production during the preparation of the Solsort drilling from the drilling rig at the northern platform.

The Group's share of the volume sold totalled 35,723 barrels of oil and 1,216,945 standard cubic meters of natural gas. Oil prices were in average lower than in 2022. On the other hand, the value of a considerable part of the volume in the oil tank was revalued at the turn of the year 2022/23. All together, revenue totalled DKK 22.2 million which is a decrease of DKK 7.9 million compared to 2022. The deferred production from the Solsort Unit implied that revenue was far below expectations.

Oil and gas from the Solsort Unit must be produced through the Syd Arne platform, so that this well-worn production plant is recycled and used for cost-efficient production. The derived expected cost reduction per unit of the Syd Arne production did not materialise in 2023, and thus, production costs were higher than expected. Gross profit from the production from the Syd Arne field totalled DKK 9.5 million.

Changes were made to the Robin Hood licence as the operator Dana Petroleum and Nordsøfonden withdrew from the licence. The participant in the consortium, Petrogas, takes of the role as operator and increased its licence share just as Danoil Exploration A/S (Danoil) increases its share from 10.43% to 15% in 2024. The changes are subject to the approval by the authorities. Due to the changes to the licence, the Danish Energy Agency approved a postponement of the deadline for deciding whether to perform an assessment drilling. A decision on the plans for the licence will not be made until in 2025.

Group results of Danoil totalled DKK 5.3 million. According to expectations, production from the Solsort Unit is expected to commence in 2024, which means that the Group's results of operation is expected to total approx. DKK 150 million.

### Knowledge resources

Danoil's mission is to take part in safe and environmentally responsible extraction of hydrocarbons from the Danish underground, benefiting the Parent Company and society.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i året ikke gennemført efterforsknings- eller fundvurderings-boringer. Aktiviteterne har primært bestået i bearbejdning af seismiske data m.m.

### Investeringer

Danoils investeringer udgjorde 4,3 mio. kr., der kan henføres til arbejdet med modning af felter med produktionslicenser og forbedringer på Syd Arne platformen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Research and development activities

In the year under review, no exploration or appraisal drillings were made. Activities primarily related to the processing of seismic data, etc.

### Investments

Danoil's investments amounted to DKK 4.3 million, relating to the maturing of fields with production licences and improvements relating to the Syd Arne platform.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
Note			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	9.484	18.627
	Gross profit		
	Administrationsomkostninger	-6.450	-5.043
	Administrative expenses		
	<b>Resultat af primær drift</b>	3.034	13.584
	Operating profit		
	Forsknings- og udviklingsomkostninger	-76	-96
	Research and development costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.958	13.488
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.857	929
	Income from investments in group enterprises		
	Finansielle indtægter	1.218	1.561
	Financial income		
2	Finansielle omkostninger	-2.233	-4.674
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	5.800	11.304
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-477	-2.131
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	5.323	9.173
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.857	854
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	1.466	8.319
	Retained earnings		
		5.323	9.173

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
	Non-current assets		
4	<b>Immaterielle aktiver</b>		
	Intangible assets		
	Licenser	620	775
	Licenses		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	21.355	18.851
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>21.975</u>	<u>19.626</u>
5	<b>Materielle aktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.974	39.258
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>37.974</u>	<u>39.258</u>
6	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Financial assets		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.527	51.670
	Investments in group entities		
7	<b>Udskudte skatteaktiver</b>	6.718	7.108
	Deferred tax assets		
		<u>62.245</u>	<u>58.778</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>122.194</u>	<u>117.662</u>
	Total non-current assets		
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Current assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.102	6.239
	Raw materials and consumables		
		<u>2.102</u>	<u>6.239</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.948	3.483
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.106	0
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	620	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	181	123
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	172	140
	Prepayments		
		<u>6.027</u>	<u>3.746</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.130</u>	<u>4.821</u>
	Cash		
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>12.259</u>	<u>14.806</u>
	Total current assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>134.453</u>	<u>132.468</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
	Aktiekapital	1.500	1.500
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.711	854
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	52.638	51.172
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.849</b>	<b>53.526</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Liabilities</b>		
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	<b>Non-current liabilities</b>		
8	Andre hensatte forpligtelser	24.227	22.562
	Other provisions		
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>24.227</b>	<b>22.562</b>
	<b>Total non-current liabilities</b>		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.028	561
	Trade payables		
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.755	28.865
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	0	1.072
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	18.595	25.884
	Other payables		
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>51.378</b>	<b>56.382</b>
	<b>Total current liabilities</b>		
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>75.605</b>	<b>78.944</b>
	<b>Total liabilities</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>134.454</b>	<b>132.470</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	1.500	854	51.172	53.526
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	3.857	1.466	5.323
<b>Egenkapital</b> <b>31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	1.500	4.711	52.638	58.849

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Financial expenses			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.213	265	
Interest expenses, group entities			
Renteomkostninger i øvrigt	13	2	
Other interest expenses			
Valutakursreguleringer	894	4.287	
Exchange adjustments			
Andre finansielle omkostninger	113	120	
Other financial expenses			
	<u>2.233</u>	<u>4.674</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87	1.072	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	390	1.059	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>477</u>	<u>2.131</u>	
<b>4 Immaterielle aktiver</b>			
Intangible assets			
	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
	Licenser Licenses	I alt Total	
DKK'000			
Kostpris 1. januar 2023	19.476	18.851	38.327
Cost at 1 January 2023			
Tilgange	0	3.512	3.512
Additions			
Afgange	0	-1.008	-1.008
Disposals			
Kostpris 31. december 2023	<u>19.476</u>	<u>21.355</u>	<u>40.831</u>
Cost at 31 December 2023			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	18.701	0	18.701
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023			
Afskrivninger	155	0	155
Amortisation for the year			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>18.856</u>	<u>0</u>	<u>18.856</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>620</u>	<u>21.355</u>	<u>21.975</u>
Carrying amount at 31 December 2023			



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**5 Materielle aktiver**  
Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	371.745
Tilgange Additions	824
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	372.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	332.487
Afskrivninger Depreciation	2.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	334.595
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>37.974</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle aktiver henvises til note.

Note provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

**6 Finansielle aktiver**  
Financial assets

DKK'000	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	50.816
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	50.816
Værdireguleringer 1. januar 2023 Value adjustments at 1 January 2023	854
Årets resultat Profit/loss for the year	3.857
Værdireguleringer 31. december 2023 Value adjustments at 31 December 2023	4.711
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>55.527</b>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)**

Investments (continued)

**Tilknyttede virksomheder**

Subsidiaries

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Danoil II ApS	Åhave Parkvej 11, DK- 8260 Viby J	100,00 %
DKK'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>

**7 Udskudt skat**

Deferred tax

Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	-7.108	-8.167
Anden udskudt skat Other deferred tax	<u>390</u>	<u>1.059</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b> Deferred tax at 31 December	<u><u>-6.718</u></u>	<u><u>-7.108</u></u>

Udskudt skat indregnes således i balancen:

Analysis of the deferred tax

Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	<u>-6.718</u>	<u>-7.108</u>
	<u><u>-6.718</u></u>	<u><u>-7.108</u></u>

**8 Andre hensatte forpligtelser**

Other provisions

Hensættelsen til reetablering vedrører Syd Arne licensen. Den forventes anvendt mere end fem år efter regnskabsårets udløb.

Provision for re-establishment relates to the Syd Arne licens. It is expected to be used more than five years after the financial year end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Gæld til tilknyttede virksomheder**

Payables to group entities

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea Danmark, hvor OK a.m.b.a. er kontoindehaver og Danoil Exploration A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Nordea Danmark retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør OK a.m.b.a.'s mellemværende med Nordea Danmark.

Danoil Exploration A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 et indestående på XXX t.kr. (pr. 31. december 2022: gæld på 35.098 t.kr.).

The Company has concluded an agreement on a cash pool scheme with Nordea Danmark, where OK a.m.b.a. is the account holder and Danoil Exploration A/S is the sub-account holder together with the Company's other group entities. Under the terms of the cash pool scheme, Nordea Danmark is entitled to settle withdrawals and deposits against each other, whereby only the net balance of the total cash pool account is OK a.m.b.a.'s balance with Nordea Danmark.

Danoil Exploration A/S' account in the cash pool scheme, which is included in receivables from group entities, totalled DKK XXX thousand at 31 December 2023 (31 December 2022: a liability of DKK 35,098 thousand).

**10 Personalemkostninger**

Staff costs

Personalemkostninger indregnes således i årsregnskabet:  
Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede  
Average number of full-time employees

2023	2022
1	1

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.

Danoil Exploration A/S hæfter solidarisk med de øvrige konsortiemedlemmer for forpligtelser i hehold til de licenser, hvor Danoil Exploration A/S er medejer

Danoil Exploration A/S is jointly liable together with other consortium partners for liabilities generated in the licenses in which Danoil Exploration A/S is a participant.

Danoil Exploration A/S deltager i licenser, hvor der overfor Energistyrelsen og andre konsortiemedlemmer er indgået forpligtende aftaler om efterforsknings- og udbygningsaktiviteter.

Danoil Exploration A/S participates in licences on binding terms with the Danish Energy Agency and other consortium partners regarding exploration and development activities.

Danoil Exploration A/S' andel af forpligtelserne udgør mindre end 12 mio. kr.

Danoil Exploration A/S' share of the commitments is less than DKK 12 million.

Danoil Exploration A/S indgår i sambeskatning med det danske moderselskab og danske søsterselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskasskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Danoil Exploration A/S is included in joint taxation with the Danish Parent Company and Danish companies within the Group. The companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Danoil Exploration A/S kautionerer for tilknyttede virksomheders bankengagementer, som 31. december 2023 udgør XXX mio. kr.

Danoil Exploration A/S has provided security for the Group's liabilities to banks amounting to DKK XXX million at 31 December 2023.

**12 Nærtstående parter**  
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

**Modervirksomhed**  
Parent

OK a.m.b.a.

**Hjemsted**  
Domicile

Åhave Parkvej 111, DK-8260 Viby J

**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab**  
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Ole Ladekær Christensen

### Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: e729fcd3-d6ef-461f-9ba4-bc4b2ccb6fe

IP: 158.255.xxx.xxx

2024-03-19 12:20:34 UTC



## Thor Skov Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: b068467f-5967-475c-b109-04d711072c0d

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-03-20 06:27:42 UTC



## Flemming Møller Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 62d2396f-7e67-43ba-9946-f788019722bb

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-20 08:12:08 UTC



## Jørgen Dencker Wisborg

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 83a8b30a-52be-485c-ab79-32b848250200

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-20 10:16:26 UTC



## Michael Lindhart Løve

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 46f0097e-6fe3-4f54-8ee7-251f5ef2014c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-20 15:42:43 UTC



## Erik Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: efef5d19-528d-43f0-90fe-a0952f7842d2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-20 16:24:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2EMMU-HHSNJ-7L75A-FL1WJ-WASQZ-PE0B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6bea6910-1b6d-48e6-bdc8-b1fd9f3b0d37

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-20 17:29:58 UTC



## Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-20 17:52:22 UTC



## Henrik Magnus Busch

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 7206e7ee-d642-46cd-aa3a-c8ba3a55f1c4

IP: 80.166.xxx.xxx

2024-04-04 13:39:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2EMMU-HHSNJ-7L75A-FL1WJ-WASQZ-PEOB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**